
 

  

 

 

 

 

 

 
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS  TARYBA 

 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO 

 

2015 m. spalio 15 d. Nr. 51/4S-28 

Panevėžys 

 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų investicijų veiksmų programą“ 11.1 punkto nuostatomis ir siekdama užtikrinti tinkamą Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų valdymo ir kontrolės sistemos veikimą, Panevėžio regiono plėtros 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Paskirti Albiną Urboną, Panevėžio regiono plėtros tarybos narį, atsakingu už Panevėžio 

regiono plėtros tarybos valdymo ir kontrolės sistemos sritį bei korupcijos ir sukčiavimo prevenciją 

institucijoje.  

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas               Gintautas Gegužinskas 

 


